
1 

 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

VĂN PHÒNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-VP    Quảng Ngãi, ngày     tháng 6 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng của Văn phòng UBND tỉnh 

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 04/6/2005; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP 

ngày 31/7/2017 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 41/2022/QĐ-UBND ngày 11/11/2022 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-VP ngày 19/02/2019 của Chánh Văn phòng 

UBND tỉnh ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng của Văn phòng UBND tỉnh; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Quản trị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng của Văn phòng 

UBND tỉnh (say đây gọi tắt là Hội đồng) gồm các thành viên như sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng: Chánh Văn phòng UBND tỉnh. 

 2. Phó Chủ tịch Hội đồng: Các Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh. 

 3. Các Thành viên Hội đồng: 

 a) Chủ tịch Công đoàn Cơ sở Văn phòng UBND tỉnh; 

 b) Bí thư Chi đoàn Thanh niên Văn phòng UBND tỉnh; 

c) Trưởng phòng Hành chính - Quản trị; 

d) Trưởng Ban Thanh tra nhân dân; 

 đ) Công chức làm công tác thi đua, khen thưởng, Phòng Hành chính - 

Quản trị. 



2 

 

 Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng, thành viên Hội đồng thực 

hiện theo Quy chế hoạt động của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng của Văn 

phòng UBND tỉnh. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 

Quyết định số 135/QĐ-VP ngày 07/10/2021 của Chánh Văn phòng UBND tỉnh. 

  Điều 4. Trưởng phòng Hành chính - Quản trị, các thành viên của Hội 

đồng tại Điều 1 và các cá nhân, tổ chức liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                         
- Như Điều 4; 

- Sở Nội vụ; 

- VPUB: BTVĐU, các phòng, ban,  

  đơn vị trực thuộc, CBTH; 

- Lưu VT, HCQT(b).   

 CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

 

Vũ Minh Tâm 

 


		2023-06-15T13:18:18+0700


		2023-06-15T14:29:52+0700


		2023-06-15T14:29:52+0700


		2023-06-15T14:29:52+0700


		2023-06-15T14:51:49+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




